et Paulus interfuit: vt. s. q. iij. maximianus. et Xpoytes

to. ipsemet potest conueniri. vt dixi. s. e. q. d. s. z. s. e.

Epistola... fentes ecclesia: vt. viij. q. i. in cano...

Libre vos opz q nunq ab aliquib nros hoies...

sub ptertu tui nois in chusticolas debachar, tanto vehem...

C. de... an si pcrn punire et mer...

In nulla. Causa. Bulgari quesierunt a Nicolao viru in quadragesima a p... Et in q. in quadragesima a p... rener pugna dim: s3 pro defensione sua vel patrie vel

legu paternarum ne homo videatur deum tentare si h3 aliud q3 faciat. a. Quadragesi mali. vnde et Macchabei pugnauerunt in iabato non obstat ee de meta. b. Patrie. s. e. omni. c. Des. s. xxi. q. h. queritur.

Et in q. in quadragesima a p... rener pugna dim: s3 pro defensione sua vel patrie vel legu paternarum ne homo videatur deum tentare si h3 aliud q3 faciat. a. Quadragesi mali. vnde et Macchabei pugnauerunt in iabato non obstat ee de meta. b. Patrie. s. e. omni. c. Des. s. xxi. q. h. queritur.

Actu. d. Anania. xj. q. i. ca. h. er. s. ca. q. luj. ea videta. xxij. q. i. anania.

Actu. u. g. Actu. v. a. T. pudem. Ar. mulphus heretic ecclesia impugna- bat et infeltabat. cõtra quem Uelox magf. militie pu- gnabat: ad que cu Ssego. quofdã mi- litres mittere vel- ler in succursum. si gnificabat sibi pre- dice? Uelox q. Ar- mulphus filius Ro- mã discurrerat. Et- ideo papa tunc mi- litres retinuit: sed- nunc eos mittit: et- hortatur ipm Ue- lox ut in simul cuz- Mauricio z Uita- liano aduerfus ip- sum Ar mulphum non nominandã viriliter pugnet. sive Romam sive Rauennẽ discurrere velit: z admonet eum ut tres familias Altopm, Adbonaym, Lugidifrosim: q- cum Mauricio erant, a captiuitate relasent: vt hoies di-

eti Maurici sine impedimento eos reducere possint. Et dicit ibi. homines. i. nunci predicti s3 Maurici: cum eis s3 captiuus reducendo eos. et idem s3 epistole. e. A. doiso. Argu. q. dolus cõtra hoitem licet p3i- ficet: vt. s. e. q. h. dominus noscer. z. xxj. q. h. vltim.

Relaxo. z captiuitate. 30. Uppuier. S. Anania. Ar- mulphus dicitur vi- solam quandam Ssego. in qua in- nuebatur Suanen- tes. i. Bencuenta- ni ei obidice p. sua fidelitate dederat: quã epistolã Sse- go. mittens Maui- ricio et Uitaliano, per quemã alium Uitalianum man- dar eis vt inqui- rant si permãserunt in fide qua repu- blice promiserunt et recipientes ab eis obidice, eos fa- cramentis adstrin- gant. si autẽ inue- nerint q. cum Ar- mulpho vel sedus fecerint. vel ei ob- idice dederint. si- cut Ar mulphi ep- istola inuicere vide- batur, tunc faciat quod reipublice et- salutis sue z paperi- bus expedire. ne- ipsi z papa õ sacra- mentis eorum re- neantur. z hõntur eos si Romam vel- currere voluerint: vt vel loca ipsi de- pcedentur vel mit- rant exploratores vt inquirant qd fa- cere velint. ne nobis possint ex improbi- fo nocere. Ego tamẽ Zar. Zar. tunc huc casum sub illo- ca. vbi pudẽ. semp- audiuit et legi. et in- lector. si voluerit sub vno casu. vel duobus formare po- teris fm q. nã me- lius videbitur.

Relaxo. z captiuitate. 30. Uppuier. S. Anania. Ar- mulphus dicitur vi- solam quandam Ssego. in qua in- nuebatur Suanen- tes. i. Bencuenta- ni ei obidice p. sua fidelitate dederat: quã epistolã Sse- go. mittens Maui- ricio et Uitaliano, per quemã alium Uitalianum man- dar eis vt inqui- rant si permãserunt in fide qua repu- blice promiserunt et recipientes ab eis obidice, eos fa- cramentis adstrin- gant. si autẽ inue- nerint q. cum Ar- mulpho vel sedus fecerint. vel ei ob- idice dederint. si- cut Ar mulphi ep- istola inuicere vide- batur, tunc faciat quod reipublice et- salutis sue z paperi- bus expedire. ne- ipsi z papa õ sacra- mentis eorum re- neantur. z hõntur eos si Romam vel- currere voluerint: vt vel loca ipsi de- pcedentur vel mit- rant exploratores vt inquirant qd fa- cere velint. ne nobis possint ex improbi- fo nocere. Ego tamẽ Zar. Zar. tunc huc casum sub illo- ca. vbi pudẽ. semp- audiuit et legi. et in- lector. si voluerit sub vno casu. vel duobus formare po- teris fm q. nã me- lius videbitur.

S. Anania. Ar- mulphus dicitur vi- solam quandam Ssego. in qua in- nuebatur Suanen- tes. i. Bencuenta- ni ei obidice p. sua fidelitate dederat: quã epistolã Sse- go. mittens Maui- ricio et Uitaliano, per quemã alium Uitalianum man- dar eis vt inqui- rant si permãserunt in fide qua repu- blice promiserunt et recipientes ab eis obidice, eos fa- cramentis adstrin- gant. si autẽ inue- nerint q. cum Ar- mulpho vel sedus fecerint. vel ei ob- idice dederint. si- cut Ar mulphi ep- istola inuicere vide- batur, tunc faciat quod reipublice et- salutis sue z paperi- bus expedire. ne- ipsi z papa õ sacra- mentis eorum re- neantur. z hõntur eos si Romam vel- currere voluerint: vt vel loca ipsi de- pcedentur vel mit- rant exploratores vt inquirant qd fa- cere velint. ne nobis possint ex improbi- fo nocere. Ego tamẽ Zar. Zar. tunc huc casum sub illo- ca. vbi pudẽ. semp- audiuit et legi. et in- lector. si voluerit sub vno casu. vel duobus formare po- teris fm q. nã me- lius videbitur.

Actu. u. g. Actu. v. a. T. pudem. Ar. mulphus heretic ecclesia impugna- bat et infeltabat. cõtra quem Uelox magf. militie pu- gnabat: ad que cu Ssego. quofdã mi- litres mittere vel- ler in succursum. si gnificabat sibi pre- dice? Uelox q. Ar- mulphus filius Ro- mã discurrerat. Et- ideo papa tunc mi- litres retinuit: sed- nunc eos mittit: et- hortatur ipm Ue- lox ut in simul cuz- Mauricio z Uita- liano aduerfus ip- sum Ar mulphum non nominandã viriliter pugnet. sive Romam sive Rauennẽ discurrere velit: z admonet eum ut tres familias Altopm, Adbonaym, Lugidifrosim: q- cum Mauricio erant, a captiuitate relasent: vt hoies di-

Actu. u. g. Actu. v. a. T. pudem. Ar. mulphus heretic ecclesia impugna- bat et infeltabat. cõtra quem Uelox magf. militie pu- gnabat: ad que cu Ssego. quofdã mi- litres mittere vel- ler in succursum. si gnificabat sibi pre- dice? Uelox q. Ar- mulphus filius Ro- mã discurrerat. Et- ideo papa tunc mi- litres retinuit: sed- nunc eos mittit: et- hortatur ipm Ue- lox ut in simul cuz- Mauricio z Uita- liano aduerfus ip- sum Ar mulphum non nominandã viriliter pugnet. sive Romam sive Rauennẽ discurrere velit: z admonet eum ut tres familias Altopm, Adbonaym, Lugidifrosim: q- cum Mauricio erant, a captiuitate relasent: vt hoies di-

Obidice. Ergo liber homo potest esse obfies pro liber an pace seruanda, non pro pecunia: vt extra de iurcirca. possit ex rescripto. ar. 3. ad idem. ff. de test. obidice. ff. de iure oblige- fici. diuus. Quid ergo est qd dicitur, liber homo non pot...

obligari: vt est de pig. ca. ff. C. que res pig. ob. pos. qui fi-

De hoc etiam... in glo. q. ad p. q. p. q. n. o.

De hac... in glo. q. ad p. q. p. q. n. o.

De hac... in glo. q. ad p. q. p. q. n. o.

insuper denuo sacramentis eos... De hoc etiam... in glo. q. ad p. q. p. q. n. o.

in periculum: vt est de coha. d. et m. d. et m. d. et m. d.

leant imperare. Sed obicitur illud Nicolai ad L. arolum imperatorem.

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

in periculum: vt est de coha. d. et m. d. et m. d. et m. d.

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

in periculum: vt est de coha. d. et m. d. et m. d. et m. d.

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

in periculum: vt est de coha. d. et m. d. et m. d. et m. d.

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

in periculum: vt est de coha. d. et m. d. et m. d. et m. d.

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

Episcopi non debent militari... in morte cuiuslibet hois... in morte Longobardorum...

contrarietatem, dicit qd episcopi qd feudū non habent a pūcipibus, sed pūcipiunt tantum de decimis, pūcipio er oblatioibus, seculari milia occupari non debent. Alij vero qui a pūcipibus feudā tenent, pūcipibus seruire tenentur, quod probatur uobis auctoritatibus, scilicet Chytili & Pauli, nisi ad illis a quibus feudā tenent, sup huiusmodi pūcipio ueremur immunitatem.

ps. xv.

Quoniam Imperator mittit milites gongos ad Ambrosio, ut pūciperent sibi ex parte imperatoris ut quanda basilica sibi traderet, festinat, quā perentis tradere volebat. Ambrosius vero respōdit. Si quod meū est peteret imperator, non denegarem, quia omnia mea pauperum sunt. sed quia que dei sunt, potest lat, in quibus imperator potestates non habet: potius est ut vitam mihi auferat, q̄ ecclesiam sibi cōcedam ad inuitā naburhe qui potest se permittere interfici, q̄ pūcipio ueremur. Iam Achab regi uideret uellet, sed cū uiderem milites armatos: ob idam ne ibi fieret aliq̄ strages, que uerteret in perniciem ciuitatis: necne defēdit, quia lachryme mee, arma mea sunt: et si mihi liceret, libenter irem ad palatium pūcipis, in quo episcopus conuenerit non potest, sed coram iudice ecclesiastico.

Joā. xliij. d.

Si dicatur qd imperatoris sunt omnia, respondetur non esse verum: quia in diuinis potestatem non habet: cum scriptum est, que sunt dei deo, que sunt Cesaris Cesaris, quod autem dicitur ibi que, scilicet scriptura. Respondet per Job yrou Job dicit: Bene dicit deo, et morere turbamini o vos ciues, non debetam uos ciues. Chytilus id est episcopus uel persona ecclesiastica, sed in deo ecclesiasticus. De me, id est quod meum est.

Mat. xxij. c.

Rom. xij. b.

Quoniam ipse a comitibus ut p me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est. i.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie.

Quoniam ipse a comitibus ut p me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est. i.

Omnia. Ergo omnia sunt imperatoris: ut, s. dist.

vij. quo iure. c. de quadri. prescrip. bene a pūcipio. Sed hoc intelligas quo ad iurisdictionē & defensionē. **N**on refragaturum. Et humilitate hoc dicit: alio die qd bene possit refragari. tūc dicit non refragaturum, sicut ubi hāc pio ipsa ecclesia. Sed qualiter intelligitur istud meum: dicitur qd non potest non sit intelligi de re: ubi pūcipio pūcipio ipius dicitur. Ambrosius, propter suam illud quod sequitur: dicitur sunt pauperū. Itē, pūcipio nec de rebus ecclesie qd pūcipio: quia illas non potest possideri dare, pūcipio hoc quod sequitur: dicitur circa s. Sed dicit qd dicitur de pūcipio Ambrosio dicitur sic intelligit. qd ante dicitur dicit pauperū dicitur sunt, intelligit per ubi pūcipio ca. vij. qd. i. ubi qui. non est. Nam si pūcipio dicitur ubi dicitur, & de rebus ecclesie pūcipio dicitur sustinetur: dicitur ubi mea pauperū: dicitur bus erogare. vij. q. i. quoniam quequid. vij. dicitur sicut hi. et i. q. d. pūcipio.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie.

Quoniam ipse a comitibus ut p me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est. i.

Omnia. Ergo omnia sunt imperatoris: ut, s. dist.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie.

Quoniam ipse a comitibus ut p me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est. i.

Omnia. Ergo omnia sunt imperatoris: ut, s. dist.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie.

Quoniam ipse a comitibus ut p me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est. i.

Omnia. Ergo omnia sunt imperatoris: ut, s. dist.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie.

Quoniam ipse a comitibus ut p me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est. i.

Omnia. Ergo omnia sunt imperatoris: ut, s. dist.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie.

Quoniam ipse a comitibus ut p me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est. i.

Omnia. Ergo omnia sunt imperatoris: ut, s. dist.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie.

Quoniam ipse a comitibus ut p me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est. i.

Omnia. Ergo omnia sunt imperatoris: ut, s. dist.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie.

Quoniam ipse a comitibus ut p me basilice fieret matura traditio dicitibus imperatorem iure suo iussisse tradit debere, ut pote in cuius potestate essent oia, respōdit, si a me pereret qd meum est. i.

Omnia. Ergo omnia sunt imperatoris: ut, s. dist.

Unde Ambrosius. **E**cclēsie imperatorū non sunt obnoxie.

modo acquirunt ecclesie. Uel istud specialiter de predijs...

tionibus fidelium nullus queq; presbyterorum alique censum...

Ite ex concilio Guarnaciensi. Antiquum est ut vnicuique...

Ite ex concilio Antiocheno. Ab his metropolitani consilio...

Sed quod episcopus aut presbyter vel eius ordo...

quene cap. cum se3 contempto iudice ecclesiastico pergit...

Sed quod episcopus. Statuit in hoc ca. concil. Antiocheno...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

ta. pro alijs no predijs consecrata tributa personarum...

tamen hoc ipsum non sine consensu Romani pontificis fieri...

Unde Helasius papa scripto episcopo...

Uo ausu, qua temeritate rescribis ad Ravennam...

Ab his metropolitani consilio vel consensu episcopi...

Sed quod episcopus aut presbyter vel eius ordo...

quene cap. cum se3 contempto iudice ecclesiastico pergit...

Sed quod episcopus. Statuit in hoc ca. concil. Antiocheno...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

perrexit nisi cum scripto superiorem in auct. quo oportet...

hic cardus...

et uij